
SLEVA 
30-60%
ZLEVNILI JSME CELÝ LETNÍ SORTIMENT

VŠECHNO MUSÍ PRYČ! 

VÍCE NA STRANĚ 3.

POSLEDNÍ ŠANCE

Nabídka platí od 2. do 15. srpna 2012.

STŮL CAROLINA A KŘESLA PORTLAND
Exkluzivní zahradní nábytek prvotřídní kvality z tropického dřeva s certifiká-
tem FSC. Rozkládací stůl se dvěma sklopnými deskami o šířce 45 cm. Celkové 
rozměry stolní desky 90x240 cm. Polohovací křeslo s područkami a možností 
pěti nastavení opěradla. Stůl 4999,- 3500,- Křeslo 1499,- 1000,-

POLSTR DERBY
Bavlněný/polyesterový potah. Na polohovací křeslo.  
52x120x8 cm 849,-

STŮL

3500,–
SLEVA 1499,-

KŘESLO

1000,–
SLEVA 499,-

úrok

340,–
SLEVA
60%



SLEVA 30-60% NA LETNÍ SORTIMENT!PŘIJĎTE UDĚLAT VÝHODNÝ NÁKUP ... ZAHRADNÍHO NÁBYTKU, POLSTRŮ, SLUNEČNÍKŮ, PŘÍSTŘEŠKŮ, STANŮ, KVĚTINÁČŮ, GRILŮ A MNOHO DALŠÍHO.Nečekejte - platí pouze do vyprodání zásob.

DOPRAVA DOMŮ Nevíte, jak nákup odvézt domů? Rádi se o to postaráme. 
Více informací na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců.2

PŘIKRÝVKA ROSE MOUNTAIN
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní ze 
silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Elegantní potah z polyesterového 
mikrovlákna se vzorem květin. 
135x200 cm 899,- 

Váha 950 g Praní na 40°C

CONTOUR

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
Z paměťově pěny, která se přizpůsobí  
křivkám Vašeho těla a zajistí Vám  
anatomicky správný spánek
CONTOUR, 30x50x7/10 cm. 799,- 400,-
LAKE TAHOE, 35x60x11/13 cm. 
1499,- 750,- 

LAKE TAHOE 

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3600,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem  
z paměťové pěny. S antibakteriálním  
potahem z kombinace  
bambusu a polyesteru.  
80x200 cm 3999,- 

 90x200 cm   1899,- 1150,-
120x200 cm   1999,- 1500,-
140x200 cm* 2299,- 1700,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 25 kg/m³. Z jedné 
strany hladká, z druhé profilovaná. Potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1699,- 

ALOE VERA

200x220 cm* 3199,- 1800,-

POLŠTÁŘE:
70x80 cm 1399,- 420,-
40x40 cm  599,- 185,-

PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Vzdušná, nadýchaná a teplá přikrývka s náplní ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. Příjemný a měkoučký potah z mikrovlákna. Potah je ošetřen speciální úpravou 
s výtažky z aloe vera, která mu dodává mimořádnou měkkost. Včetně úložné tašky.
135x200 cm 2299,-  SLEVA 1299,-

Váha 1450g Praní na 60°C

85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m². Obě 
užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. 
Odolný potah ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu.  
80x200 cm 4699,-  SLEVA 2349,-

1/2
  CENA

1/2
  CENA

1000,–
SLEVA
56%

SLEVA

299,–

600,–

2000,–

CENY OD  400,–

2350,–
1/2
 CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Polohovací

PŘIKRÝVKA SUMMERLAND
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
dutých vláken s polyesterovým  
potahem se vzorkem.  
135x200 cm 199,- 

Váha 800 g Praní na 30°C

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA PLUS

KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA

24%

150,–

1000,–
SLEVA

699,–



SLEVA 30-60% NA LETNÍ SORTIMENT!PŘIJĎTE UDĚLAT VÝHODNÝ NÁKUP ... ZAHRADNÍHO NÁBYTKU, POLSTRŮ, SLUNEČNÍKŮ, PŘÍSTŘEŠKŮ, STANŮ, KVĚTINÁČŮ, GRILŮ A MNOHO DALŠÍHO.Nečekejte - platí pouze do vyprodání zásob.

3

OREGON
Z tvrdého dřeva s certifi-
kátem FSC. 1099,-

EVERTON
S ocelovou konstrukcí  
a potahem z kombinace 
bavlny a polyesteru. 1199,-

550,– 600,–

MERANO

105,–
PRATO

280,–
EMPOLI

100,–

SLEVA

50%

SLEVA

50%

SLEVA

50%

SLEVA

60%

GENOVA
Kombinace oceli a polyratanu, 
hnědá barva. 1399,-

950,–

SLEVA

449,–

LAVICE VERMONT
Z kombinace hliníku  
a tvrdého dřeva. 
Š133 x D61 x V15 cm 
3499,-

1750,–

500,–
STŮL

SLEVA
60%

425,–
ŽIDLE

SLEVA
50%

STŮL ALMERIA A ŽIDLE ALMERIA
S ocelovou konstrukcí a výpletem. 
Stůl, Ø60 x V71 cm, a 2 pohodlné 
stohovatelné židle.
Stůl 1299,- 500,- Židle 849,- 425,-

GRIL MONTERO
Z oceli a zinku, prům. 27 x V37 cm. 349,-

ZAHRADNÍ POLSTRY
EMPOLI, na nízkou židli. 249,- 100,-
MERANO, na polohovací křeslo 269,- 105,-
PRATO, na polohovací křeslo. 699,- 280,-

KVĚTINÁČE
POTRERO, z pálené hlíny, Š15 x D15 x V15 cm. 129,- 50,-
TULIP, ze zinku, Š25 x D25 x V34 cm. 249,- 100,-
PROTEA, z jedlového dřeva, prům.  
44 x V27 cm. 349,- 200,-

400,–

SLEVA

50%
SLUNEČNÍK ARSITA
Kulatý, s hliníkovou tyčí  
a rameny z oceli,  
prům.270 cm. 799,-

60,–
SLEVA

60% SOLÁRNÍ  
LAMPA AZUR
Z plastu, prům.  
12 x V30 cm. 149,-

CENY OD  50,–

VENKOVNÍ HRY
Líný tenis JOY´N FUN 119,- 45,-
Frisbee golf JOY´N FUN 299,- 150,-

CENY OD  45,–

175,–

SLEVA

50%

SLEVA
AŽ

60%

SLEVA
AŽ

60%

PROTEA

TULIP
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.



4

JÍDELNÍ STŮL JIM
Praktický stolek k připevnění na stěnu 
z lakované bukové dýhy a MDF. 
Š80 x D17/60 x V74 cm 799,- 

KONFERENČNÍ STOLEK MAUI
Se 4 košíky. 
Š66 x D100 x V48 cm  
2999,- 

TV STOLEK BRUXELLES
V barvě olše. Š140 x V85 x H35 cm 1999,- STŮL YALE A ŽIDLE ALBERT

Velký rozkládací luxusní jídelní stůl Š90 x D180/225 x V76 cm, z bíle lakované umělé 
dýhy. Židle s bílým koženkovým potahem a chromovanou konstrukcí a polstrováním. 
Včetně přídavné desky, která může být ukryta pod deskou stolu. 
Stůl 4999,- 3500,- Židle 1499,- 950,-  

ŽIDLE

950,–
SLEVA 549,-

STŮL

3500,–
SLEVA 1499,-

TABURET MAINE
S pěnovým polstrováním  
a potahem z koženky.  
Š38 x V36 x H38 cm 599,- 

SLEVA

149,–

SLEVA

299,–

SLEVA

1199,–

SLEVA

649,–

Stůl JOHAN,  
Š75 x D160 x V74 cm  
a 4 židle JOHAN. 3750,-

STŮL JOHAN A 4 ŽIDLE JOHAN
Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní stůl  
z dřeva kaučukovníku v barvě buku nebo v bílé 
barvě, Š75 x D120 x V74 cm, a židle s polstrova-
nými sedáky.
Stůl AŽ 2299,- Židle AŽ 1099,-  

3750,–
STŮL + 4 ŽIDLE

SLEVA

2245,–

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

450,–

500,–

1800,–

1350,–

POHOVKA LINCOLN
Elegantní pohovka pro 3 osoby, Š188 x V83 x H85 cm*. 
S pevnou konstrukcí a polstry z pěny, která dlouhodobě udržuje tvar. 
Odolný polyesterový potah v pískové barvě. 6999,-

KONFERENČNÍ STOLEK JOSEFINE
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 

úrok

6000,–
SLEVA

999,–

1150,–
SLEVA

549,–



5

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ELIAS
Pohodlné křeslo koženého vzhledu s plynovým pístem 
pro plynulé nastavení polohy. Chromovaná  
konstrukce a polstrované sedadlo a opěradlo. 1999,- 

PC STOLEK SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. Se zabudo-
vaným USB portem a výsuvnou deskou na 
klávesnici. Š118 x V75 x H78 cm 2299,- 

REGÁLY SIENNA
V barvě buku. Ve dvou modelech.
Š70 x V120 x H29 cm 899,- 800,-
Š70 x V197 x H30 cm 1299,- 1150,-

Dvoudveřová skříň, v barvě buku, 
Š147 x V200 x H60 cm. 4499,- 4000,-
Čtyřdveřová skříň, v barvě buku, 
Š200 x V200 x H60 cm. 
7999,- 6750,-
Skříň k dostání 
i v bílé barvě.

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 3 dveřmi, 3 zá-
suvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka. Š150 x V200 x H58 cm 5699,-

Nástavec ke skříni DAKOTA,  
Š132 x V40 x H50 cm.  
2299,- 1850,-
K dostání i v dvojdveřové 
vriantě.

ŠATNÍ SKŘÍŇ DAKOTA
Prostorná třídveřová šatní skříň v kombinaci masivního 
borového dřeva a melaminu. V přírodní barvě. 
Š132 x V200 x H50 cm 4999,- 

POSTEL HURRICANE
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby  
s pěnovou vložkou a potahem z mikrovlákna. 
S praktickým úložným prostorem.  
78x198 cm*  

POSTEL JACKIE
Kvalitní postel z masivního borového dřeva. 
S praktickou vysouvací přistýlkou. Cena 
nezahrnuje matrace, rošty a doplňky.  
90x200 cm 2699,- 

PATROVÁ POSTEL NICK
Praktická patrová postel z MDF a umělé 
dýhy. Vestavěný psací stolek, skříňka a 
postel nahoře. Vhodná pro pěnovou matraci 
90x200 cm, která není v ceně. 
Š203 x V182 x H160 cm 
7999,- 

4000,–
SLEVA

999,–

5250,–
SLEVA

449,–

SLEVA

349,–

SLEVA

349,–
SLEVA

649,–

SLEVA

2499,–

SLEVA

11%

1999,–

1650,– 1650,–

2350,– 5500,–

CENY OD  800,–

Český
výrobek

úrokúrok

S USB PORTEM

S PŘISTÝLKOU

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny 
aktuální ceny na www.JYSK.cz 6

PŘEHOZ NA POSTEL JEA
Elegantní přehoz semišového vzhledu 
s pruhy. Lícová strana ze 100%  
polyesteru, rub ze 100% bavlny. 
160x220 cm 1299,- 

ELARA 

POVLEČENÍ
Ze 100% bavlny. SHEBA, 
COCO, ALEXANDER, 
SPORTSCAR a SESSA. 
140x200+70x90 cm 499,- 

ALEXANDER SHEBA SPORTSCAR 

MARY 

350,–
SLEVA
149,–

650,–
SLEVA AŽ

50%

VANCOUVER
140x200 cm 
1499,- 750,-  

VIRGINIA
170x240 cm 
2499,- 1850,-  

CENY OD  22,–
CHICAGO
45x80 cm 
29,50 22,-  

SHANGHAI
67x160 cm 
249,- 185,-  

DAMILA
140x220+70x90 cm 999,- 500,-

KREPOVÉ POVLEČENÍ
ze 100% bavlněného 
krepu. DAMILA, NORA, 
GLENDA, ELLY a KAISA. 
140x200+70x90 cm 899,- 

NORA ELLY 

450,–
1/2
 CENA

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna, 
v různých barvách. 
140x200 cm  250,–
140x200x25 cm 159,- 
160x200x25 cm 169,- 
170x200x25 cm 179,-

ELASTICKÁ PROSTĚRADLA PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového 
materiálu. 80x200x25 cm

8950

140x220+70x90 cm 
1099,- 400,-
200x220+2ks 70x90 cm 
1399,- 800,-

POVLEČENÍ
Ze 100% bavlny. 
INDIA a LUNA.  
140x200+70x90 cm 999,- 

LUNA
INDIA

SLEVA

60%

400,–

220x220 cm 1799,- 900,-
Dekorační polštář JEA, 
40x40 cm. 249,- 165,-
ELARA, z polyesteru.
160x220 cm 599,- 450,-
220x220 cm 899,- 650,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
RUTH, 30x50 cm nebo MARY, 
50x50 cm. 199,- 

RUTH

SLEVA

24%

150,–

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek 

společnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

7

8 ml, 3 druhy. 
49,50 35,-

ŠPERKOVNICE
Malá krabička, Š7 x D7 x V5 cm. 49,50 25,-
Stojánek na šperky MALPASO,  
V36 cm. 299,- 200,-  

Domácí obuv KORAL, 
36-41. 99,- 75,-

ŽUPAN KORAL
Příjemný fleecový župan v různých barvách. 
Ve velikostech S/M a L/XL. 
599,- 

DUNAJEC

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru. DUNAJEC, NOLVIK, 
TALLVIK, NIKKALA a REGA. 
180x200 cm 299,- 

REGA 

KOŠ NA PRÁDLO NOELLE
Skládací, z papírového proutí s víkem. 
Š40 x D30 x V61 cm 449,- 

KOŠÍK NELIE
Z banánových listů a mořské trávy. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,- 135,-
Š15 x D35 x V9 cm 249,- 165,-
Š27 x D32 x V20 cm 349,- 225,-  

BAMBUSOVÉ MISKY
Prům. 30 nebo 35 cm. 129,- 

ÚLOŽNÉ KOŠE
Z plastu.
LUPIN, prům. 37 x V30 cm. 129,- 115,-
ABIDA, prům. 44 x V41 cm. 199,- 150,-  

50x90 cm 29,50 
65x130 cm 59,50

RUČNÍKY PRICE STAR
Ze 100% bavlny,  
o váze 340 g/m². 40x60 cm  

1/2
  CENA

1/2
  CENA

VONNÝ OLEJ
Objem 100 ml, 4 druhy. 169,- 

SLEVA

99,–

SLEVA

40%

SLEVA

41%

100,–

350,–

165075,–

300,–

150,–

CENY OD  25,–

CENY OD  135,–

CENY OD  115,–

SLEVA
AŽ

35%

SLEVA
AŽ

24%

SLEVA
AŽ

50%



JC
Z 

20
12

/0
80

1 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 T
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í, 
m

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

 v
yh

ra
ze

ny
.

BRUXELLES
Š70 x V85 x H30 cm 1499,- 900,-  

TIJUANA
Š132 x V83 x H44 cm 4999,- 3000,-  

MAUI
Š36 x V76 x H37 cm 1499,- 1000,-  

MAJA
Š43 x V54 x H37 cm 
999,- 650,-  

135x220 cm 1549,-  750,-
200x220 cm 1799,- 1150,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
699,- 350,-
40x40 cm 
269,- 135,-

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Teplá přikrývka s náplní ze silikonizovaných zvlněných 
dutých polyesterových vláken. Je tvořena dvěma sešitými 
přikrývkami, čímž je zaručen mimořádný tepelný komfort. 
Přikrývku je možno vyvařovat, je proto ideální pro alergiky. 
Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 135x200 cm. 1399,- 

Váha 2x600 g Praní na 95°C

PAMĚŤOVÁ PĚNA

85x195 cm 9999,- 4150,-
90x200 cm 9999,- 4150,-
140x200 cm* 11699,- 6750,-
160x200 cm* 12999,- 7500,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou 
paměťové pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené pěny, 
30 kg/m³. Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž po-
mocí lze upravit tvrdost matrace. Potah s antibakteriální úpravou Medicott 
lze snímat a prát.
80x200 cm* 8999,-  SLEVA 5249,-

RUČNÍKY MAIN
Ze 100% bavlny, o váze  
500 g/m². V mnoha barvách. 
40x60 cm 99,- 

OZDOBNÉ POVLAKY NA POLŠTÁŘE
AMIA hedvábného vzhledu nebo BEATA, 
s výšivkou. 40x40 cm AŽ 99,- 

BEATA 

AMIA

SLEVA

29%

70,–
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OSCAR
S možností houpání a nastavením výšky 
pomocí plynového pístu. Koženkový potah 
v černé barvě. 899,- 

800,–

40,–

3750,–
SLEVA
58%650,–

SLEVA 
VÍCE NEŽ

50%

SLEVA
AŽ

60%

BATON
Š45 x V80 x H38 cm 1199,- 950,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

30x30 cm 34,50 23,50
14x20 cm 34,50 23,50
50x100 cm 169,- 120,-
70x140 cm 349,- 240,-
100x150 cm 499,- 360,-
Koupelnové předložky:
prům.70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 349,- 250,-

VÝPRODEJ

ANTIALERGICKÁ

SLEVA

99,–


